ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, е-шаП: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

УУ. О/. УУУУ' № у/У *

Об отмене постановлений исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района о создании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в
соответствии с законодательством, на основании Решения Совета
Высокогорского муниципального от 31.03.2014 года (с изм. от 03.10.2014
№ 386, от 02.02.2015 № 427, от 20.03.2015 № 442)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления исполнительного комитета от 25.01.2006 №
8 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних»;

- от 03.03.2006 № 47 «Об образовании комиссии по делам
несовершеннолетних»;

- от 14.04.2006 № 102 «О внесении изменений в постановление
исполкома № 47 от 03.03.2006 «Об образовании комиссии по делам
несовершеннолетних»;

- от 18.08.2006 № 234 «О внесении изменений в постановление
исполкома № 47 от 03.03.2006 года «Об образовании комиссии по делам
несовершеннолетних»;

- от 08.09.2006 № 250 «О внесении изменений в постановление
исполкома № 14 от 03.03.2006 года «Об образовании комиссии по делам
несовершеннолетних»;

- от 14.11.2006 № 305 «О внесении изменений в постановление
исполкома № 47 от 03.03.2006 года «Об образовании комиссии по делам
несовершеннолетних защите их прав»;

от 02.02.2007 № 33 «О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при исполнительном комитете»;

- от 22.08.2007 № 270 «О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета Высокогорского муниципального района № 33 от
02.02.2007г «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при исполнительном комитете»;

от 23.01.2008 № 38 «О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при исполнительном комитете
Высокогорского муниципального района»;

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

- от 10.10.2008 № 1190 «О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета от 23.01.2008 № 38 «О создании комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав при исполнительном комитете»;

от 23.01.2009 № 81 «О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при исполнительном комитете
Высокогорского муниципального района;

- от 05.05.2009 № 469 «О внесении изменений в состав комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав»;

- от 25.09.2009 № 1388 «О введении в состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав психолога»;

от 26.01.2010 № 40 «О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при исполнительном комитете
Высокогорского муниципального района;

- от 31.01.2011 № 174 «О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при исполнительного комитете
Высокогорского муниципального района»;

от 16.11.2011 № 3359 «О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета № 174 от 31.01.2011 года «О создании комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав при исполнительном комитете
Высокогорского муниципального района»;

от 16.01.2012 № 6 «О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета от 31.01.2011 года № 174 «О создании комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав при исполнительном комитете
Высокогорского муниципального района».

2. Настоящее постановление разместить на сайте Высокогорского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан http://vysokaYa-gora.tatarstan.ru/ и на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель руководителя
исполнительного комитета
Высокогорского муниципально

М в я й !
2  О -'

РАЙОННЫҢ БАШКАРМА/*

>айШаИТЕТЫ Р.Р. Сабирзянов

http://vysokaYa-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/